教育状况确认书

敬爱的[证明人姓名]：
　　[申请人姓名]已向我公司提交求职申请书，并指出曾在贵校进行学习且获得[学位]。我公司希望了解其在校期间的学习情况及各方面的能力，以决定是否录用该先生/女士。公开授权书经其本人认可并签署，允许贵校提供相应情况。（该授权书副本请见附件。）我公司会对该资料进行高度保密。请证实[申请人姓名]提供的资料并回答一些关于[教育机构]的问题：
[申请人姓名]获得的学位：[学位名称]
[申请人姓名]到[学校名称]学习的日期：[在学时间]
上述情况是否属实？
我公司是否能够得到其在学期间的成绩单？如果可以的话，怎样做？
证明人：
　　非常感谢您的合作及您的迅速回复。此致
敬礼

[姓名]
[职位]
[公司名称]